
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1505 

 
DETERMINAZIONE n. 181 del 11 giugno 2012  

 
OGGETTO: Liquidazione fatture per acquisto di generi alimentari ed altro per l’asilo nido. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  undici  del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1/2012 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che il Comune di Ortona gestisce direttamente la struttura dell’asilo nido comunale 
Gramsci; 
VISTE le proprie determine d’impegno n. 11 del 17-01-2012 e n. 74 del 13-03-2012 per l’acquisto di 
generi alimentari ed altro per l’asilo nido; 
RITENUTO di dover liquidare le fatture relative alla fornitura del materiale acquistato; 
PRESO atto che in fase di affidamento per ogni ditta è stato attribuito da parte dell’AVCP il codice 
CIG riportato al fianco di ogni fornitore; 
VISTA la legge n. 136 del 2010, e successive modificazioni, che definisce gli adempimenti da porre 
in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
 

DETERMINA 
 
1) Liquidare e pagare per i suesposti motivi, in favore delle sottoelencate ditte fornitrici, le seguenti 
fatture; 
3) Imputare la spesa di € 1.927,74  al Cap. 13360 del PEG 2012 “Fornitura generi alimentari”; 
 
Canestra di Locantore Lucia – Ortona (CH) – CIG Z800414A3C 
Conto dedicato: IT 74 K 05550 77781 000000520460 
Fatt. n.      23/12 del 30-04-2012                      €     164,25 
 
Napi Chemical – Ortona (CH) – CIG ZC10414B16 
Conto dedicato: IT 79 L 01030 77780 000002770477 
Fatt. n.      1389 del 26-05-2012                      €     266,55 
 
Panificio Picciano Giovanni & C. snc – Ortona (CH) – CIG Z840414B50 
Conto dedicato: IT 72 B 05550 77781 000000569803 
Fatt. n.      25 del 26-02-2012                      €       34,48 
Fatt. n. ….39 del 31-03-2012                      €       45,97 
Fatt. n. ….54 del 30-04-2012                      €       40,67 

Totale                      €     121,12 
 
Water Time Il Boccione Srl – Castelvetro (MO) - CIG ZDE0548FCC 
Conto dedicato: IT 49 V 05387 67062 000000911265 
Fatt. n.      7079 del 31-05-2012                      €       86,23 
 
Foto Aragona - Ortona (CH) – CIG Z8F054910E 
Conto dedicato: IT 62 Q 06050 77780 CC0520021701 
Fatt. n.      03 del 09-05-2012                      €       75,02 
 
F.lli De Cecco di Filippo - Ortona (CH) – CIG ZAE0414ADE 
Conto dedicato: IT 68 W 06050 77670 CC0260015078 
Fatt. n.    23927 del 07-05-2012                      €     361,92 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
Adriatica distribuzione srl (SISA Via Mosca) – Ortona (CH) – CIG ZD604149E2 
Conto dedicato: IT 71 G  05550 77690 000000053841 
Fatt. n. 160/VF04 del 02-04-2012                      €     100,51 
Fatt. n. 164/VF04 del 05-04-2012                      €       59,87 
Fatt. n. 174/VF04 del 10-04-2012                      €       76,22 
Fatt. n. 177/VF04 del 12-04-2012                      €     110,72 
Fatt. n. 184/VF04 del 16-04-2012                      €     107,60 
Fatt. n. 188/VF04 del 19-04-2012                      €       96,20 
Fatt. n. 197VF04 del 23-04-2012                      €       97,60 
Fatt. n. 201/VF04 del 26-04-2012                      €       79,38 
Fatt. n. 209/VF04 del 30-04-2012                      €     131,80 

Totale                      €     852,65 
 
 
 

Il Compilatore 
(ddc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

 

 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona, 11 giugno 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

 

 


